



ANEXO 11

ANEXO 11							
SUBCONTRATAÇÃO							
ITEM	CÓDIGO EMOP/SINAP	TABELA	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO COM BDI	TOTAL
1.	IMPLANTAÇÃO DE BASE OPERACIONAL (SARAPUI - MONTANTE)						
1.1	01.016.0064-0	EMOP	LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PLANIALTIMETRICO E CADASTRAL,EM ARE AS DE FAVELAS,EM TERRENOS DE OROGRAFIA NAO ACIDENTADA.ESTAO INCLUIDOS NOS SERVICOS O LEVANTAMENTO DE SOLEIRAS E TESTADAS DAS EDIFICACOES	M2	30.600,00	3,88	118.717,22
1.2	01.003.0006-0	EMOP	SONDAGEM A PERCUSSAO,EM TERRENO COMUM,COM ENSAIO DE PENETRACAO,DIAMETRO 10",INCLUSIVE DESLOCAMENTO DENTRO DO CANTEIRO E INSTALACAO DA Sonda EM CADA FURO	M	70,00	354,18	24.792,76
1.3	01.004.0004-0	EMOP	SONDAGEM ROTATIVA COM COROA DE DIAMANTE,EM ALTERACAO DE ROCHA,DIAMETRO NWG(75MM),INCLUSIVE DESLOCAMENTO DENTRO DO CANTEIRO E INSTALACAO DA Sonda EM CADA FURO	M	30,00	581,91	17.457,39
1.4	01.008.0200-0	EMOP	MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE EQUIPAMENTO E EQUIPE DE SONDAGEM E PERFURACAO A PERCUSSAO,COM TRANSPORTE DE 101 A 200KM	UN	1,00	8.853,63	8.853,62
						<b>SUBTOTAL</b>	<b>R\$ 169.820,99</b>
<b>TOTAL DE SUBCONTRATAÇÃO</b>							<b>R\$ 169.820,99</b>
<b>VALOR TOTAL DO CONTRATO</b>							<b>R\$ 14.687.790,12</b>
<b>PERCENTUAL DE SUBCONTRATAÇÃO</b>							<b>1,16%</b>